
ТОМАШПІЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТУЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

Код ЄДРПОУ 04326218 
02 січня 2025 року селище Томашпіль №8 

Про закріплення територій обслуговування та ведення 
обліку дітей шкільного віку та учнів 
на 2025-2026 навчальний рік 

Відповідно до статті 66 Закону України «Про освіту», статті 8 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», Порядку ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684, зі змінами, внесеними згідно 
з Постановою КМУ від 19 вересня 2018 року № 806 та з метою забезпечення 
своєчасного, належного обліку дітей шкільного віку та учнів: 

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти території обслуговування 
згідно з додатком 1. 

2.Визначити відділ освіти, спорту, культури та туризму селищної ради 
відповідальним структурним підрозділом за створення та постійне оновлення 
реєстру дітей шкільного віку, які проживають чи перебувають у межах 
Томашпільської громади. 

3.Відділу освіти, спорту, культури та туризму, службі у справах дітей, 
виконавчому комітету селищної ради організувати ведення обліку дітей 
шкільного віку. 

4. Обробку та захист персональних даних дітей шкільного віку та учнів під час їх 
обліку здійснювати відповідно до вимог Законів України «Про інформацію» і 
«Про захист персональних даних». 

5. Контроль за ви^йа )Щ(^^ього розпорядження покласти на першого 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

заступника СЄЛИЩЕ 

Селищний голова Валерій НЕМИРОВСЬКИЙ 



Додаток №1 
до розпорядження селищного голови 

від « 02_» 01 2025 № 8 

С П И сок 
закріплення за закладами загальної середньої освіти території 

обслуговування 

Назва школи Територія 
обслуговування 

Томашпільський ліцей Томашпільської селищної ради 
Вінницької області 

смт.Томашпіль, 
с. Горишківка, 
селище Горишківське, 
с. Пеньківка, 
с. Олександрівка, 
с. Благодатне, 
с. Жолоби, 
мікрорайон ПМК 

Антонівський ліцей Томашпільської селищної ради 
Вінницької області 

с. Антонівка 

Вапнярківська гімназія Томашпільської селищної ради 
Вінницької області 

с. Вапнярки, с. Паланка 

Великорусавський ліцей Томашпільської селищної 
ради Вінницької області 

с. Велика Русава 

Вилянська гімназія Томашпільської селищної ради 
Вінницької області 

с. Вила 

Гнатківський академічний ліцей Томашпільської 
селищної ради Вінницької області 

с. Гнатків 

Кислицька гімназія Томашпільської селищної ради 
Вінницької області 

с. Кислицьке 

Комаргородський ліцей Томашпільської селищної ради 
Вінницької області 

с. Комаргород, 
селище Комаргородське 

Липівська гімназія Томашпільської селищної ради 
Вінницької області 

с. Липівка, с. Яришівка 

Нетребівська гімназія - філія Томашпільського ліцею 
Томашпільської селищної ради Вінницької області 

с. Нетребівка 

Пилипи-Борівський ліцей Томашпільської селищної 
ради Вінницької області 

с. Пилипи-Борівські 
с. Калинка 

Раківська гімназія Томашпільської селищної ради 
Вінницької області 

с. Ракова 

Рожнятівський ліцей Томашпільської селищної ради 
Вінницької області 

с. Рожнятівка 

Стінянська гімназія-філія Томашпільського ліцею 
Томашпільської селищної ради Вінницької області 

с. Стіна 

Яланецький ліцей Томашпільської селищної ради 
Вінницької області 

с. Яланець 


